
Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

МУЖЧИНЫ

Бег 60 м

Забеги 24.01 16.55

Финал 24.01 18.40

1 Кузнецов Артем 03.03.96 мс СШОР ЦСКА 62  6.90  6.88 кмс Клычникова Л.В.

2 Кашайкин Егор 07.10.98 кмс СШОР ЦСКА 14  6.97  6.93 кмс Михеева В.В.,Расторгуев Ю.,Д.

3 Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Юность Москвы 175  7.19  6.95 кмс Литовченко И.Е

4 Захряпин Дмитрий 16.01.95 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 620  6.96  6.96 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,  Темнякова В.А.

5 Красносельский Валерий 07.10.97 1р Ю.М.-Знаменские 414  7.26  7.17 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.

6 Носатенко Игорь 21.05.96 кмс СШОР ЦСКА 11  7.22  7.20 1 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.,Кузнецов А.Н.

7 Авдеев Мартин 22.01.96 кмс Самбо 70 Черемушки 127  7.27  7.93 1 Иванова Л.А.

8 Кондрашов Александр 29.10.98 1 Юность Москвы 151  7.25 спр.вр 1 Таганская Т.М.

9 Будылин Алексей 12.09.97 1р Ю.М.-Знаменские 76  7.30 1 Петрова  Е.Э.

10 Закуев Арсен 01.01.98 2р Ю.М.-Знаменские 69  7.31 1 Петрова  Е.Э.

11 Кружков Валерий 07.03.97 II МГУ 35  7.32 1 Шаракин С.А.

12 Липаев Николай 04.01.99 2 СШОР ЦСКА 59  7.34 1 Филатова М.И.,Е.А.

13 Лукьяненко Дмитрий 07.06.97 кмс СШОР ЦСКА 7  7.36 2 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

14 Столярчук Никита 28.12.99 1р Ю.М.-Знаменские 29  7.44 2 Фоменков Ю.Н.

15 Степанов Антон 15.03.97 2р Ю.М.-Знаменские 1  7.54 2 Титовы А.А.,Е.А.

16 Макаров Сергей 03.05.00 1 СШОР 24 78  7.60 2 Кореннов В.А.

17 Далгатов Рази 30.09.99 2 СШОР-44  7.61 2 Крючкова Т.Г.

17 Воробьев Григорий 15.06.97 1 СШОР ЦСКА 277  7.61 2 Михеева В.В.

17 Пчелкин Вячеслав 12.08.98 1 Самбо 70 Черемушки 142  7.61 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

20 Уфимцев Глеб 12.01.00 2р Ю.М.-Знаменские 26  7.62 2 Титовы А.А.,Е.А.

21 Андреев Семен 24.07.97 2 СШОР ЦСКА 14  7.63 2 Изюмова Е.В.

22 Фроловский Даниил 01.01.98 2р Ю.М.-Знаменские 428  7.73 3 Петрова  Е.Э.

23 Девятов Савелий 07.06.97 Ю.М.-Знаменские 28  7.74 3 Бирюков В.Н., Сабитова

24 Щербинский Глеб 07.06.00 II Москвич 250  7.76 3 Тарарова А.Д.

24 Кременской Иван 21.12.98 1 Самбо 70 Черемушки 154  7.76 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

26 Жабоедов Дмитрий 18.12.98 2 СШОР 24 16  7.85 3 Ревун Д.Д.

27 Лазаревич Олег 09.08.99 2р Ю.М.-Знаменские 45  8.25 бр Титовы А.А.,Е.А.

Максимов Георгий 19.04.97 кмс СШОР ЦСКА 10 ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.
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ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

Сыродеев Семен 13.01.99 2р Ю.М.-Знаменские 67 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Смирнов Данила 08.06.95 КМС Юность Москвы 25 ня Кравцова К.О. Бурлаков О.П

Нечитайло Олег 17.05.96 1 СШОР ЦСКА 285 ня Оськин С.Ю.

Вагабов Ахмед 14.10.98 3 ГУЗ 15 ня Зайцев А.И.

Рясной Артём 10.10.98 1 СШ № 82 139 ня Смолянский П.Г., Назарова Н.В.

Мкртчян Роберт 08.04.97 1р Ю.М.-Знаменские 16 ня Павлова Н.В., Павлов В.И.

Сидякин Владимир 18.02.98 2 СШОР-44 181 ня Алексидзе А.С.

Яровой Александр 04.02.99 1 СШОР ЦСКА 4 ня Клычникова Л.В.

Кашенков Григорий 20.01.96 2 СШОР ЦСКА 14 ня Оськин С.Ю.

Вигилянский Василий 15.10.96 1 СШОР ЦСКА 26 ня Клычникова Л.В.

Агаев Владислав 06.12.98 КМС СШОР 24 352 ня Креннов В.А.

Лепшин Дмитрий 24.02.97 1 СШОР 24 9 ня Лагошин В.И.

Кулешов Даниил 07.01.01 2р Ю.М.-Знаменские 78 ня Васяткины А.В., В.П.

Корсаков Михаил 14.09.99 2р Ю.М.-Знаменские 11 ня Иванов В.М.

вк Вручинский Павел 07.04.92 МС Ю.М.-Знаменские ВК 90  6.92 кмс Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

вк Миронов Сергей 26.12.93 1 СШОР 24 вк 93  7.16 1 Кореннов В.А.

вк Рыбаков Алексей 26.04.93 1 СШОР 24 вк 372  7.27 1 Ревун Д.Д.

вк Перегудов Михаил 20.06.93 СШОР 24 вк 16  7.80 3 Чермошанский И.В.

вк Лындин Иван 13.08.92 КМС СШОР 24 вк 220 ня Креннов В.А.

вк Павленко Александр 23.07.94 1 СШОР ЦСКА вк 132 ня Вдвин М.В.,Оськин С.Ю.

вк Алдушин Александр 16.04.1994 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА вк ня Вдовин М.А.,Полоницкий А.Е.Татчина

вк Елисеев Александр 11.09.93 МС ЦСП по л/а-ЦСКА вк 655 ня Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Лукьянов А.Н.
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Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
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ЛФК ЦСКА

Бег 200м
Забеги 25.01 17.55

Финал 25.01 18.55

1 Карпов Артур 21.04.96 КМС СШОР ЦСКА  22.52  21.95 кмс Филатовы Е.А., М.И., Кураев Н.Н.

2 Кузнецов Артем 03.03.96 мс СШОР ЦСКА  22.35  22.07 кмс Клычникова Л.В.

3 Красносельский Валерий 07.10.97 1р Ю.М.-Знаменские  23.11  23.05 1 Павлова Н.В., Павлов В.И.

4 Сальников Максим 29.08.99 1 СШОР-44  23.14  23.19 1 Алексидзе А.С., Демидова М.А.

5 Столярчук Никита 28.12.99 1р Ю.М.-Знаменские  23.27  23.36 2 Фоменков Ю.Н.

6 Оришев Альберт 12.12.95 КМС Ю.М.-Знаменские  23.28  23.48 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

7 Абрамович Виталий 13.01.95 КМС Юность Москвы  23.38 2 Литовченко И.Е

8 Курочкин Вячеслав 25.08.97 1 Ю.М.-Знаменские  23.40 2 Бирюков В.Н.

9 Прохоров Владимир 14.02.97 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  23.45 2 Потапова Т. М.

10 Голышев Евгений 25.01.99 1 МГФСО  23.50 2 Трушин Ю.В., Краснова В.Н.

10 Шарапо Антон 01.12.95 КМС ФСГМ  23.50 2 Микляев М.А.

12 Кашин Павел 27.07.00 1 Ю.М.-Знаменские  23.58 2 Бирюков В.Н.

12 Арустамян Рафаэль 23.09.98 2р Ю.М.-Знаменские  23.58 2 Курбатов  П.П.

14 Ильин Игорь 16.07.00 1 СШОР-95  23.65 2 Гончарова Н.Б., Дмитриев А.И.

15 Кашенков Григорий 20.01.96 2 СШОР ЦСКА  23.79 2 Оськин С.Ю.

16 Закуев Арсен 01.01.98 2р Ю.М.-Знаменские  23.81 2 Петрова  Е.Э.

17 Головин Евгений 03.08.01 2р Ю.М.-Знаменские  23.88 2 Курбатов  П.П.

18 Липаев Николай 04.01.99 2 СШОР ЦСКА  24.07 2 Филатова М.И.,Е.А.

19 Лунев Даниил 26.10.98 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  24.09 2 Потапова Т. М.

20 Овсянников Денис 27.10.98 2 СШОР 24  24.32 2 Ревун Д.Д.

21 Девятов Савелий 07.06.97 Ю.М.-Знаменские  24.34 2 Бирюков В.Н., Сабитова

22 Степанов Антон 15.03.97 2р Ю.М.-Знаменские  24.43 2 Титовы А.А.,Е.А.

23 Молчанов Иван 02.09.97 1 СШОР-44  24.57 3 Михайлова Е.В.

24 Сухов Дмитрий 02.10.01 2р Ю.М.-Знаменские  24.69 3 Васяткины А.В., В.П.

25 Щербинский Глеб 07.06.00 II Москвич  24.73 3 Тарарова А.Д.

26 Верников Сергей 21.06.00 2 СШОР-95  25.02 3 Клычникова Л.В.

27 Фроловский Даниил 01.01.98 2р Ю.М.-Знаменские  25.12 3 Петрова  Е.Э.

28 Лазаревич Олег 09.08.99 2р Ю.М.-Знаменские  25.28 3 Титовы А.А.,Е.А.

29 Пушкин Максим 05.12.1998 2 МГФСО  25.32 3 Богатырева Т.М.

30 Чуднов Станислав 23.06.95 2р Ю.М.-Знаменские  25.49 3 Курбатов  П.П.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

31 Румянцев Алексей 08.06.98 1 Самбо 70 Черемушки  25.68 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

32 Кулешов Даниил 07.01.01 2р Ю.М.-Знаменские  26.16 1ю Васяткины А.В., В.П.

33 Абрамов Адам 02.09.97 1 СШОР 24  26.37 бр Кобелькова М.Н.

Мельников Игорь 07.04.96 1 Самбо 70 Черемушки сошел Ширяев И.В.

Уфимцев Глеб 12.01.00 2р Ю.М.-Знаменские сошел Титовы А.А.,Е.А.

Авилов Егор 06.06.97 кмс СШОР ЦСКА сошел Михеева В.В.,Сырцев  В.В.

Хабаров Михаил 18.09.96 1р Ю.М.-Знаменские дискв 163.3 Курбатов  П.П.

Сопляков Ярослав 25.12.97 1 СШОР ЦСКА дискв 163.3 Филатова М.И.,Е.А.

Курилин Данила 25.08.00 I Москвич ня Гуров А.Е.

Андреев Семен 24.07.97 2 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.

Горелов Илья 20.08.98 1 СШ № 82 ня Ионов С.В.

Вестерский Матвей 20.06.05 2 Москва ня Мосины И.В.И.Н.

Камалетдинов Рушан 10.02.97 1 Самбо 70 Черемушки ня Гореловы Н.Б.,В.Н.

Брызгалов Олег 29.06.98 2р Ю.М.-Знаменские ня Курбатов  П.П.

Ефимов Павел 31.01.97 2 МГТУ им. Н. Э. Баумана ня Потапова Т. М.

Комилов Джовидон 26.01.00 2р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Воробьев Григорий 15.06.97 1 СШОР ЦСКА ня Михеева В.В.

Мкртчян Роберт 08.04.97 1р Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В., Павлов В.И.

Нечитайло Олег 17.05.96 1 СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Рубцов Артем 30.05.98 КМС МССУОР № 1 ня Голубенко Ю.И.     Томилов И.Н.

Сыродеев Семен 13.01.99 2р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Андреев Денис 08.07.99 1 СШ № 82 ня Худякова Л.О.

Вагабов Ахмед 14.10.98 3 ГУЗ ня Зайцев А.И.

Иваненко Владислав 02.05.95 кмс СШОР-44 ня Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

Гедаев Олег 01.09.1998 кмс СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,  Кузнецов В.Б.

Лепшин Дмитрий 24.02.97 1 СШОР 24 ня Лагошин В.И.

Фролов Владислав 22.07.97 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА ня Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,  Карасик А.Г., Карасик Н.А.

Пирязев Андрей 31.07.97 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Носатенко Игорь 21.05.96 кмс СШОР ЦСКА ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.,Кузнецов А.Н.

Кружков Валерий 07.03.97 II МГУ ня Шаракин С.А.

Либов Константин 12.06.99 1 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Агаев Владислав 06.12.98 КМС СШОР 24 ня Креннов В.А.

Рясной Артём 10.10.98 1 СШ № 82 ня Смолянский П.Г., Назарова Н.В.



Первенство Москвы 
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Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
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ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

Твердохлеб Николай 18.03.98 1 СШОР ЦСКА ня Михеева В.В.

Сидякин Владимир 18.02.98 2 СШОР-44 ня Алексидзе А.С.

вк Новиков Антон 22.09.94 КМС СШОР 24  21.57 кмс Ревун Д.Д.

вк Колесниченко Вячеслав 01.02.90 мсмк МГФСО  21.72 кмс Чемерисов Н.Ф.Мурованный Ю.И.

вк Смирнов Роман 02.09.84 мсмк ГБУ ЦСП ЛУЧ  21.99 кмс Михеева ВВ, Ортина ОА

вк Кузнецов Егор 29.11.1994 кмс МГФСО  22.54 1 Чемерисов Н.Ф.

вк Тягачев Александр 04.12.94 кмс Самбо 70 Черемушки  22.89 1 Гореловы Н.Б.,В.Н.

вк Васильев Виталий 09.12.93 МС Ю.М.-Знаменские  23.50 2 Васяткины А.В., В.П.

вк Чичканов Илья 15.12.93 II МГУ  25.01 3 Шаракин С.А.

вк Вручинский Павел 07.04.92 МС Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

вк Андриянов Никита 07.02.90 МС Московская Новосибирская ня Носов С.В., Мартюшов В.Г.

вк Павленко Александр 23.07.94 1 СШОР ЦСКА ня Вдвин М.В.,Оськин С.Ю.

вк Алдушин Александр 16.04.1994 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА ня Вдовин М.А.,Полоницкий А.Е.Татчина

вк Новиков Никита 15.11.87 КМС ФСГМ ня Крошкин Б.Ю.

Бег 400м
Финал 24.01 18.45

1 Агафонов Павел 28.08.95 МС Юность Москвы 11  48.57 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П

2 Логинов Иван 19.06.97 МС Юность Москвы 10  48.87 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П

3 Евсеенков Никита 01.03.95 мс СШОР ЦСКА 8  49.36 кмс Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.,Алиев Г.М.

4 Гедаев Олег 01.09.1998 кмс СШОР ЦСКА  49.44 кмс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,  Кузнецов В.Б.

5 Авилов Егор 06.06.97 кмс СШОР ЦСКА 209  49.80 кмс Михеева В.В.,Сырцев  В.В.

6 Салахутдинов Владислав 16.03.97 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 634  50.36 кмс Зеленцова Т.П., Четин Л.Е., Головко Д.А.

7 Сальников Максим 29.08.99 1 СШОР-44 351  50.86 1 Алексидзе А.С., Демидова М.А.

8 Синенков Кирилл 29.08.98 1р Ю.М.-Знаменские 30  50.95 1 Фоменков Ю.Н.

9 Шарапо Антон 01.12.95 КМС ФСГМ 255  50.96 1 Микляев М.А.

10 Горелов Илья 20.08.98 1 СШ № 82 118  51.18 1 Ионов С.В.

11 Гафоров Фуркат 16.02.98 кмс Москвич 262  51.18 1 Гуров А.Е.

12 Иваненко Владислав 02.05.95 кмс СШОР-44 33  51.44 1 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

13 Евсюков Андрей 14.10.97 1 СШОР-44 135  51.66 1 Михайлова Е.В.
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ЛФК ЦСКА
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14 Кривобок Иван 01.08.97 1 Самбо 70 Черемушки 154  51.75 1 Захаров Г.А.

15 Голышев Евгений 25.01.99 1 МГФСО  51.87 1 Трушин Ю.В., Краснова В.Н.

16 Курочкин Вячеслав 25.08.97 1 Ю.М.-Знаменские 480  51.91 1 Бирюков В.Н.

17 Железнов Андрей 05.07.97 КМС СШОР 24 13  52.07 1 Фролова Т.С.Маренков Р.Ю.

18 Головин Евгений 03.08.01 2р Ю.М.-Знаменские 105  52.13 1 Курбатов  П.П.

19 Андреев Денис 08.07.99 1 СШ № 82 129  52.20 1 Худякова Л.О.

20 Кашин Павел 27.07.00 1 Ю.М.-Знаменские 79  52.32 1 Бирюков В.Н.

21 Рощупкин Игорь 03.10.97 2р Ю.М.-Знаменские 102  52.74 1 Бирюков В.Н., Сабитова

22 Прохоров Владимир 14.02.97 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана 293  52.97 1 Потапова Т. М.

23 Столярчук Никита 28.12.99 1р Ю.М.-Знаменские 29  53.08 1 Фоменков Ю.Н.

24 Арустамян Рафаэль 23.09.98 2р Ю.М.-Знаменские 77  53.34 2 Курбатов  П.П.

25 Платонов Федор 28.11.98 I Москвич 269  53.41 2 Гуров А.Е.

26 Хабаров Михаил 18.09.96 1р Ю.М.-Знаменские 841  53.47 2 Курбатов  П.П.

27 Лукашенко Данила 21.06.05 1 СШОР 24 10  53.48 2 Фролова Т.С. Есипова Т.А.

28 Жерлюков Михаил 26.03.95 1 МГФСО 600  53.50 2 Голубенко Ю.И.

29 Мельников Игорь 07.04.96 1 Самбо 70 Черемушки 136  53.57 2 Ширяев И.В.

30 Лунев Даниил 26.10.98 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана 41  53.75 2 Потапова Т. М.

31 Агеев Всеволод 28.08.00 2 СШ № 82 10  53.78 2 Гаврилов Б.П.

32 Пирязев Андрей 31.07.97 1 МГФСО 536  54.04 2 Афанасьев И.М.

33 Ханнанов Дали 15.06.01 1р Ю.М.-Знаменские УОР-2 56  54.05 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С., Хаков А.Х.

34 Семенов Андрей 21.12.97 2 Москвич 267  54.25 2 Гуров А.Е.

35 Камалетдинов Рушан 10.02.97 1 Самбо 70 Черемушки 180  54.46 2 Гореловы Н.Б.,В.Н.

36 Брызгалов Олег 29.06.98 2р Ю.М.-Знаменские 77  54.91 2 Курбатов  П.П.

37 Пушкин Максим 05.12.1998 2 МГФСО 664  55.47 2 Богатырева Т.М.

38 Еремин Артем 26.12.97 1 МГФСО 818  55.67 2 Голубенко Ю.И.

39 Чуднов Станислав 23.06.95 2р Ю.М.-Знаменские 108  56.39 2 Курбатов  П.П.

40 Климов Александр 21.01.00 3р Ю.М.-Знаменские 55  57.31 3 Фоменков Ю.Н.

41 Лившиц Григорий 12.05.97 1 Самбо 70 Черемушки 106  59.43 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

Боснич Сергей 09.08.97 1р Ю.М.-Знаменские 67 сошел Петрова  Е.Э.

Панин Максим 11.10.96 1 Самбо 70 Черемушки 152 ня Захаров Г.А.

Потехин Олег 04.08.01 2 СШОР ЦСКА 65 ня Филатова М.И.,Е.А.

Сухов Дмитрий 02.10.01 2р Ю.М.-Знаменские 6 ня Васяткины А.В., В.П.

Твердохлеб Николай 18.03.98 1 СШОР ЦСКА 163 ня Михеева В.В.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 400 м

Бугаев Дмитрий 22.01.97 1 СШОР ЦСКА 118 ня Оськин С.Ю.

Шилкин Илья 19.10.98 1 Самбо 70 Черемушки 140 ня Монастырский М.И.

Терентьев Вадим 16.07.99 2р Ю.М.-Знаменские 78 ня Васяткины В.П., А.В.

Либов Константин 12.06.99 1 МГФСО 630 ня Афанасьев И.М.

Молчанов Иван 02.09.97 1 СШОР-44 113 ня Михайлова Е.В.

Рясной Артём 10.10.98 1 СШ № 82 139 ня Смолянский П.Г., Назарова Н.В.

Лебедев Никита 04.07.97 1р Ю.М.-Знаменские 58 ня Фоменков Ю.Н.

Комилов Джовидон 26.01.00 2р Ю.М.-Знаменские 6 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Фастовский Василий 18.08.99 2р Ю.М.-Знаменские 55 ня Фоменков Ю.Н.

Оришев Альберт 12.12.95 КМС Ю.М.-Знаменские 64 ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Фролов Владислав 22.07.97 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 673 ня Вдовин М.В., Полоницкий А.Е.,  Карасик А.Г., Карасик Н.А.

Ефимов Павел 31.01.97 2 МГТУ им. Н. Э. Баумана 123 ня Потапова Т. М.

вк Чалый Тимофей 07.04.94 МСМК Красноярский Московская вк 123  47.47 мс Носов С.В., Вашкевич И.Е.

вк Скоробогатько 07.08.94 МС ЦСП по л/а-ЦСКА ЮМ вк 648  47.68 мс Зеленцова Т.П., Чижова Г.Д., Муханев А.В.

вк Андриянов Никита 07.02.90 МС Московская Новосибирская 37  48.51 мс Носов С.В., Мартюшов В.Г.

вк Дормидонтов Александр 22.11.96 кмс р.Татарстан вк  49.60 кмс Другов Р.С.,Александров А.М.

вк Миронов Олег 05.03.93 МС Москва Пермский вк 22  49.65 кмс Носов С.В., Зеленцова Т.П.

вк Швецов Евгений 11.05.98 КМС Пермский вк 990  49.82 кмс Верещагина З.Г, Лунегов В.П., Крупорушников А.Ю.

вк Тягачев Александр 04.12.94 кмс Самбо 70 Черемушки ВК 145  49.99 кмс Гореловы Н.Б.,В.Н.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана вк 122  50.73 1 Толстой Е. В.

вк Васильев Виталий 09.12.93 МС Ю.М.-Знаменские ВК 45  50.88 1 Васяткины А.В., В.П.

вк Кузнецов Егор 29.11.1994 кмс МГФСО вк 852  51.00 1 Чемерисов Н.Ф.

вк Цыганов Никита 21.11.93 I МГУ вк 34  51.57 1 Паращук В.Н.

вк Иванов Егор 10.07.94 1р Ю.М.-Знаменские ВК 225  51.93 1 Салов А.А.

вк Новиков Никита 15.11.87 КМС ФСГМ В/К 576 ня Крошкин Б.Ю.

вк Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СШОР ЦСКА в/к 9 ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

вк Чичканов Илья 15.12.93 II МГУ вк 4 ня Шаракин С.А.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 800м
Финал 25.01 18.55

1 Горин Николай 03.01.95 МС ЦСП по л/а  1:50.38 кмс Телятников М.М., Арапов С.М.

2 Башкирцев Денис 14.01.96 КМС ЦСП по л/а - ЦСКА  1:51.04 кмс Кузнецов В.Б., Плескач-Стыркина С.П. 

3 Синенков Кирилл 29.08.98 1р Ю.М.-Знаменские  1:54.03 кмс Фоменков Ю.Н.

4 Ануфриев Никита 22.02.96 кмс Ю.М.-Знаменские  1:55.13 кмс Васяткины В.П., А.В.

5 Рощупкин Игорь 03.10.97 2р Ю.М.-Знаменские  1:56.40 1 Бирюков В.Н., Сабитова

6 Корнилов Сергей 05.02.95 кмс МГТУГА  1:56.94 1 Фролова Т.С., Маренков Р.Ю.

7 Железнов Андрей 05.07.97 КМС СШОР 24  1:57.67 1 Фролова Т.С.Маренков Р.Ю.

8 Кочетов Александр 29.12.99 1 СШОР ЦСКА  1:57.80 1 Аверин В.А.

9 Карнаухов Всеволод 03.10.95 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  1:58.73 1 Толстой Е. В.

10 Ярмолович Павел 19.03.98 1 юм знаменские  1:58.82 1 Мосины И.В.И.Н.

11 Игушкин Михаил 15.01.98 КМС СШОР 24  2:00.24 1 Фролова Т.С.

12 Овсянников Кирилл МГФСО  2:00.57 1

13 Дудкин Илья 27.01.97 кмс СШОР ЦСКА  2:00.96 1 Филатова М.И.,Е.А.

14 Пузиков Максим юм знаменские  2:01.08 1

15 Лукашенко Данила 21.06.05 1 СШОР 24  2:01.33 2 Фролова Т.С. Есипова Т.А.

16 Лаптев Дмитрий 14.10.99 2р Ю.М.-Знаменские  2:01.83 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

17 Ханнанов Дали 15.06.01 1р Ю.М.-Знаменские УОР-2  2:02.28 2 Лиман  В.П.,Логинова Н.С., Хаков А.Х.

18 Евсюков Андрей 14.10.97 1 СШОР-44  2:04.69 2 Михайлова Е.В.

19 Семенов Андрей 21.12.97 2 Москвич  2:05.35 2 Гуров А.Е.

20 Ибрагимов Альберт 14.03.95 2 СШОР ЦСКА  2:06.39 2 Клычникова Л.В.

21 Коновалов Дмитрий 28.04.97 1 Самбо 70 Черемушки  2:09.09 2 Монастырский М.И.

22 Абрамов Адам 02.09.97 1 СШОР 24  2:09.34 2 Кобелькова М.Н.

23 Климов Александр 21.01.00 3р Ю.М.-Знаменские  2:15.48 3 Фоменков Ю.Н.

24 Лившиц Григорий 12.05.97 1 Самбо 70 Черемушки  2:19.22 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

Корнеев Кирилл 13.04.00 2 СШОР-44 осв. Вр. Крючкова Т.Г.

Шилкин Илья 19.10.98 1 Самбо 70 Черемушки ня Монастырский М.И.

Бугаев Дмитрий 22.01.97 1 СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Нестеров Александр 15.11.95 1 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В.

Худеев Илларион 23.02.95 кмс Самбо 70 Черемушки ня Монастырский М.И.

вк Лежуков Николай 15.02.95 Пензенская  1:51.91 кмс Кузнецов В.Б., Плескач-Стыркина С.П. 

вк Козлов Антон 09.03.94 МС СШОР 24  1:52.06 кмс Плескач-Стыркина С.П. Бармин Ф.И.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 800 м

вк Чебруков Валерий 17.03.93 КМС ЦСП по л/а  1:54.55 кмс Куканов Ю.С., Ежов В.Б.

вк Богатырёв Виктор 10.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские  1:55.45 1 Салов  А.А.

вк Лялин Вячеслав 20.07.94 КМС Ю.М.-Знаменские  1:56.24 1 Куканов Ю.С., Лиман  В.П.

вк Иванов Егор 10.07.94 1р Ю.М.-Знаменские  1:56.33 1 Салов А.А.

вк Еремин Максим 19.03.92 мс МГФСО  1:59.06 1 Голубенко Ю.И.

Бег 1500м
Финал 24.01 17.20

1 Башкирцев Денис 14.01.96 КМС ЦСП по л/а - ЦСКА 618  3:48.15 мс Кузнецов В.Б., Плескач-Стыркина С.П. 

2 Галиуллин Константин 13.08.95 КМС СШОР 24 14  3:50.22 кмс Фролова Т.С.Лякин С.И.

3 Кочетов Александр 29.12.99 1 СШОР ЦСКА 21  4:06.66 1 Аверин В.А.

4 Корнилов Сергей 05.02.95 кмс МГТУГА 59  4:09.11 1 Фролова Т.С., Маренков Р.Ю.

5 Чернов Андрей 01.01.98 КМС МССУОР № 1 999  4:09.69 1 Фролова Т.А.

6 Орлов Илья 12.10.99 2р Ю.М.-Знаменские 124  4:14.31 2 Фоменков Ю.Н.

7 Харланов Андрей 03.03.1998 1 ЦФКИС ВАО/Самбо-70  4:19.08 2 Монастырский МИ,Иванько АМ

8 Ибрагимов Альберт 14.03.95 2 СШОР ЦСКА 26  4:20.77 2 Клычникова Л.В.

9 Коханюк Егор 04.07.00 1 СШОР №24 77  4:34.80 3 Коровин Д.А.

Игушкин Михаил 15.01.98 КМС СШОР 24 11 ня Фролова Т.С.

Корнеев Дмитрий 03.03.96 I МГУ 12 ня Шаракин С.А.

Кузнецов Денис 22.08.95 КМС ЦСП по л/а ня Осипов С.А., Кругликов Н.И.

Нестеров Александр 15.11.95 1 СШОР ЦСКА 376 ня Клычникова Л.В.

вк Гущин Алексей 26.01.89 МС ЦСП по л/а  РА вк  3:50.48 кмс Куканов Ю.С., Петров Н.Д., Изюмова Е.В.

вк Русаков Андрей 28.07.92 МС ЦСП по л/а вк 657  3:52.01 кмс Куканов Ю.С., Евченко В.А., Литвинова А.В.

вк Сафронов Дмитрий 09.10.81 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ в/к 5  3:54.23 кмс Сафронов ОА

вк Шабунин Вячеслав 27.09.69 МСМК вк  3:58.26 1 Куканов Ю.С.

вк Ельников Алексей 23.06.91 I ФСГМ В/К 216  4:09.05 1 Крошкин Б.Ю.

вк Горяинов Артем 09.03.93 МС ЦСП по л/а вк ня Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.

вк Горяинов Дмитрий 09.03.93 МС ЦСП по л/а вк ня Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 3000м
Финал 25.01 19.45

1 Кузнецов Денис 22.08.1995 КМС ЦСП по л/а  8:27.93 кмс Осипов С.А., Кругликов Н.И.

2 Валитов Денис 04.04.1997 кмс Ю.М.-Знаменские  8:31.73 кмс Куканов Ю.С., Лиман  В.П.

3 Кошелев Ярослав 25.12.95 1 Самбо 70 Черемушки  8:55.56 1 Монастырский М.И.

4 Круг Иван 19.01.1995 1 СШОР ЦСКА  9:10.02 2 Аверин В.А.

5 Орлов Илья 12.10.1999 2р Ю.М.-Знаменские  9:26.62 2 Фоменков Ю.Н.

6 Стамбульский Максим 21.05.1997 2 СШ № 82  9:37.58 2 Смолянский П.Г.

7 Корнеев Дмитрий 03.03.1996 I МГУ  10:02.78 3 Шаракин С.А.

Новиков Александр 01.09.1995 МС ЦСП по л/а ня Фролова Т.С., Давалов В.Н., Беляков Н.Ф.

Махначев Антон 14.11.1999 СШ № 82 ня Смолянский П.Г.

Ельников Алексей 23.06.1991 I ФСГМ ня Крошкин Б.Ю.

Бег 60м с\б
Финал 24.01 18.15

1 Тарасов Аркадий 22.05.05 КМС СШОР 24 48  8.23 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

2 Кузнецов Артем 29.07.99 КМС Юность Москвы 423  8.32 кмс Кравцова К.О. Бурлаков О.П

3 Сундуков Семен 28.07.95 кмс СШОР ЦСКА 101  8.52 кмс Филатова М.И.,Е.А.

4 Сверчков Богдан 19.02.97 КМС ЦСП по л/а 640  8.59 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Гордеев А.Н., Сверчков А.Н.

5 Авдеев Мартин 22.01.96 кмс Самбо 70 Черемушки 127  8.82 1 Иванова Л.А.

6 Федченков Никита 19.03.98 1 СШОР 24 287  8.85 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

вк Евгеньев Александр 05.07.92 МС ЦСП по л/а-ЦСКА 623  8.07 мс Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е., Лазарченко Н.В.

вк Кузнецов Алексей 16.04.88 мс МГФСО 188  8.40 кмс Афанасьев И.М.

вк Чеканов Сергей 19.03.94 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 638  8.73 1 Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Татчина В.И.

Бег 2000 м с/п
Финал 25.01 19.25

1 Лакоза Алексей 02.04.98 1 СШ № 82  6:00.87 1 Смолянский П.Г.

2 Журавлёв Игнат 26.10.98 1 СШОР 24  6:40.85 2 Фролова Т.С., Киселев М.А.

Мохначев Антон 14.11.99 СШ № 112 ня Капустян Н.В.

вк Ельников Алексей 23.06.91 I ФСГМ  5:55.96 кмс Крошкин Б.Ю.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Спортивная ходьба 5000 м 
Чемпионат Москвы

Финал  25.01 16.45

1 Слива Захар 01.03.98 КМС МССУОР № 1 228 20:21.30 кмс Фроловы Н.А., Т.С., Блохин А.Б.

2 Терентьев Алексей 19.07.91 МС Ю.М.-Знаменские 12 21:01.04 кмс Сиваков Л.В. Юшин П.И.

3 Любавин Михаил 20.11.98 КМС МССУОР № 1 23 21:07.28 кмс Фроловы Н.А., Т.С., Литвинова А.В.

4 Манаенков Роман 21.06.00 2р Ю.М.-Знаменские 480 21:09.42 кмс Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

5 Новиков Максим 14.06.1997 кмс МГФСО 309 22:03.71 1 Меркулов О.И.

6 Никитин Владимир 27.12.88 МС ЦСП по л/а 650 22:03.74 1 Фролова Т.С., Черняева А.А.

7 Новиков Сергей 14.06.1997 кмс МГФСО 308 22:03.77 1 Меркулов О.И.

8 Иванов Михаил 03.07.98 КМС СШОР 24 21 22:45.09 1 Фролова Т.С.Александров А.М.

9 Иванов Николай 12.11.93 МС ЦСП 23:20.93 2 Фролова Т.С., Осипов С.А., Блохин А.Б.

10 Аввакуменков Сергей 23.09.96 КМС СШОР 24 15
23:24.37 2 Фролова Т.С.Аввакуменкова Н.М.

Никитин Александр 27.12.88 МС ЦСП по л/а 635

дискв.230.6 Фролова Т.С., Черняева А.А.

Локтионов Александр 30.10.2001 1 МГФСО 600 сошел Яковлева О.Н.

Максимов Владислав 08.04.94 МС ЦСП по л/а ня Фролова Т.С., Щеголева Н.П.

Виноградов Кирилл 02.12.99 КМС ЦСП по л/а ня Фролова Т.С.

Есенин  Климентий 29.06.2001 2 МГФСО 616 ня Яковлева О.Н.

Спортивная ходьба 5000 м 
Юниоры до 23 лет

Финал  25.01 16.45

1 Слива Захар 01.03.98 КМС МССУОР № 1 228 20:21.30 кмс Фроловы Н.А., Т.С., Блохин А.Б.

2 Любавин Михаил 20.11.98 КМС МССУОР № 1 23 21:07.28 кмс Фроловы Н.А., Т.С., Литвинова А.В.

3 Манаенков Роман 21.06.00 2р Ю.М.-Знаменские 480 21:09.42 кмс Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

4 Новиков Максим 14.06.1997 кмс МГФСО 309 22:03.71 1 Меркулов О.И.

5 Новиков Сергей 14.06.1997 кмс МГФСО 308 22:03.77 1 Меркулов О.И.

6 Иванов Михаил 03.07.98 КМС СШОР 24 21 22:45.09 1 Фролова Т.С.Александров А.М.

7 Аввакуменков Сергей 23.09.96 КМС СШОР 24 15
23:24.37 2 Фролова Т.С.Аввакуменкова Н.М.

Локтионов Александр 30.10.2001 1 МГФСО 600 сошел Яковлева О.Н.

Виноградов Кирилл 02.12.99 КМС ЦСП по л/а ня Фролова Т.С.

Есенин  Климентий 29.06.2001 2 МГФСО 616 ня Яковлева О.Н.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Спортивная ходьба 5000 м 
Юниоры до 20 лет

Финал  25.01 16.45

1 Слива Захар 01.03.98 КМС МССУОР № 1 228 20:21.30 кмс Фроловы Н.А., Т.С., Блохин А.Б.

2 Любавин Михаил 20.11.98 КМС МССУОР № 1 23 21:07.28 кмс Фроловы Н.А., Т.С., Литвинова А.В.

3 Манаенков Роман 21.06.00 2р Ю.М.-Знаменские 480 21:09.42 кмс Сиваков Л.В., Полищук Д.В.

4 Иванов Михаил 03.07.98 КМС СШОР 24 21 22:45.09 1 Фролова Т.С.Александров А.М.

Локтионов Александр 30.10.2001 1 МГФСО 600 сошел Яковлева О.Н.

Виноградов Кирилл 02.12.99 КМС ЦСП по л/а ня Фролова Т.С.

Есенин  Климентий 29.06.2001 2 МГФСО 616 ня Яковлева О.Н.

СЕМИБОРЬЕ
Чемпионат Москвы Финал  24-25.01 16.00-20.00

1 Леликов Кирилл 13.01.1994 кмс МГФСО 426 4945 кмс Яковлев Н.Ф.Овчинник И.В.

2 Плечов Роман 14.06.96 КМС Ю.М.-Знаменские 56 4474 1 Урмакаев О.С., Кишкин А.Ю.

3 Житков Тимофей 20.09.93 КМС Ю.М.-Знаменские 25 4304 1 Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,

Копейкин Александр 04.01.92 мс 75 ня Баштанов А.В.

Лиханов Евгений 10.01.95 МС ЦСП по л/а ня Лободин Л.А., Дельников В.Н.

Боровиков Дмитрий 10.11.95 1р Ю.М.-Знаменские 199 ня Самойлов  Г.В., Жарков В.С.,

Фролов Андрей 16.07.96 1р Ю.М.-Знаменские 201 ня Самойлов Г.В.

Макаренко Артем  23.04.1997 КМС ЦСП по л/а 597 ня Лободин Л.А., Федяков А.Г.,  Егорова Е.Н.

СЕМИБОРЬЕ
Юниоры до 20 лет Финал  24-25.01 16.00-20.00

1 Простомолотов Георгий 26.05.98 КМС СШОР 24 24 4761 кмс Кузнецов В.Я.Кореннов В.А. Лысов Р.И.

2 Агапов Игорь 1998 СШОР 44 4630 кмс Баштанов А.В.

3 Матвеенко Матвей 1998 СШОР 44 4614 кмс Баштанов А.В.

4 Нечаев Сергей 1998 СШОР 44 4497 1 Баштанов А.В.

5 Цыбулевский Никита 17.08.99 1р Ю.М.-Знаменские 24 4461 1 Капелюшне С.Т., Титов А.А.

6 Вихорев Владимир 11.10.98 I Москвич 110 4450 1 Харламов В.О.

7 Гусев Даниил 11.03.99 3р Ю.М.-Знаменские 284 2509 б\р Самойлов Г.В.

Новожихарев Василий 17.04.99 1 СШОР 24 44 осв.вр Лагошин В.И.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 60м
Забеги 24.01 16.30

Финал 24.01 18.30

1 Тарасова Александра 30.06.95 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ 570  7.60  7.43 мс ШпаерАА, Федорива ЛВ, Борисенко ЕМ

2 Пасичная Кристина 28.01.1995 мс МГФСО 257  7.56  7.53 кмс Чемерисов Н.Ф.Просвиркина Е.П.

3 Резванова Светлана 29.03.95 кмс Ю.М.-Знаменские 69  7.67  7.60 кмс Палеха  С.Н., Ульянов Д.И.

4 Соловьева Екатерина 23.11.95 КМС Ю.М.-Знаменские 70  7.74  7.69 кмс Васяткины А.В., В.П.

5 Кузнецова  Кристина 26.07.95 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ  7.76  7.81 кмс Шпаер АА, Литовченко И

6 Карасева Светлана 21.01.95 кмс СШОР ЦСКА 58  7.81  7.85 кмс Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

7 Чернышёва Алёна 13.03.99 КМС СШОР 24 7  7.84  7.90 кмс Чермошанский И.В.

8 Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШ № 82 261  7.89  7.90 1 Гаврилов Б.П.

9 Даценко Александра 13.07.99 КМС Ю.М.-Знаменские 2  7.90 1 Титовы А.А.,Е.А.

10 Зарудная Анастасия 15.12.98 кмс СШОР ЦСКА 206  7.93 1 Гатауллин Р.А.

11 Маслова Валерия 27.11.95 кмс СШОР-44 292  7.95 1 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

12 Кошель Анна 04.12.00 1 СШОР-44 75  8.00 1 Калашникова О.Ю.

13 Колесник Вероника 22.08.97 КМС Ю.М.-Знаменские 95  8.01 1 Цивашов С.Б., Лебонда Е.О.

14 Савенкова Валерия 12.05.01 кмс СШ № 82 774  8.12 1 Худякова Л.О.

14 Фролова Екатерина 24.03.97 1 СШ № 82 797  8.12 1 Акимов М.В.

16 Ушинская Кристина 24.09.97 кмс СШОР ЦСКА 287  8.13 1 Михеева В.В.,Ушинская Е.К.

17 Руслякова Алина 05.07.1996 СШОР 24  8.14 1 Чермошанский И.В.

17 Тараскина Дарья 30.01.96 кмс СШОР ЦСКА 12  8.14 1 Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.

19 Цыганова Ксения 21.12.97 СШОР24 7  8.24 1 Чермошанский И.В.

20 Сенникова Кристина 21.05.01 1 СШОР ЦСКА 216  8.26 2 Михеева В.В.

21 Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ № 82 27  8.29 2 Гаврилов Б.П.

22 Изместьева Алина 07.04.98 1 СШОР ЦСКА 50  8.30 2 Филатова М.И.,Е.А.

22 Вакула Анастасия 07.08.00 1 СШОР-44 124  8.30 2 Крючкова Т.Г.

24 Ягудина Зарина 09.11.97 1 СШОР ЦСКА 5  8.36 2 Клычникова Л.В.

25 Капаева Валерия 12.09.99 СШОР 24 29  8.37 2   Чермошанский И.В.

26 Смоленова Анна 22.01.98 1 СШОР 24 99  8.45 2 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

26 Антонова Мария 24.07.95 1 МГАФК 143  8.45 2  Чистяков И.С., Кореннов В.А.

28 Кудрявцева Юлия 02.07.97 кмс СШОР ЦСКА 214  8.46 2 Михеева В.В.

29 Банцерова Ольга 09.12.99 2 СШОР ЦСКА 219  8.53 2 Михеева В.В.

30 Айткулова Виктория 08.03.00 1 Самбо 70 Черемушки 185  8.59 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

31 Середина Елизавета 18.06.01 1 СШОР ЦСКА 215  8.64 2 Михеева В.В.

32 Антонова Анастасия 26.02.98 2 СШОР-44 19  8.79 3 Баштанов А.В.

33 Ставцева Валерия 01.12.97 1 Самбо 70 Черемушки 139  8.84 3 Ширяев И.В.

34 Литвинова Ирина 13.07.99 II Москвич 241  9.03 3 Гуров А.Е.

35 Лагутина Екатерина 07.03.99 1 СШОР 24 8  9.14 3 Кореннов В.А.

Эргюн Эда 13.07.00 2р Ю.М.-Знаменские 1 ня Титовы А.А.,Е.А.

Фролова Елена 17.08.98 кмс СШОР ЦСКА 231 ня Оськин С.Ю.

Маницына Анастасия 21.04.99 2р Ю.М.-Знаменские 7 ня Иванов В.М.

Жарикова Валерия 04.11.01 1р Ю.М.-Знаменские 5 ня Титовы А.А.,Е.А.

Эртан Мелиса 02.09.00 1 юм знаменские 6 ня Мосины И.В.И.Н.

Костромина Мария 28.03.01 кмс СШОР ЦСКА 6 ня Вдовин М.В.,Полоницкий А.Е.,Маликов В.Н.

Маркина Валерия 25.07.98 КМС СШОР 24 50 ня Кореннов В.А.

Ермошина Николь 18.12.97 2р Ю.М.-Знаменские 56 ня Титовы А.А.,Е.А.

Капанадзе Дарья 09.07.1999 1 МГФСО 533 ня Богатырева Т.М.

Виноградская Ольга 17.08.99 МС МССУОР № 1 17 ня Васяткины В.П., А.В., Поздеев М.Г.

Молчанова Елена 05.01.96 кмс СШОР ЦСКА 42 ня Филатова М.И.,Е.А., Павленко Т.А.

Марковская Маргарита 01.01.99 1р Ю.М.-Знаменские 732 ня Васяткины В.П., А.В.

Пантилеева Елизавета 14.09.97 1р Ю.М.-Знаменские 11 ня Самойлов Г.В.

вк Вручинская Виктория 04.04.91 МСМК ЦСП по л/а-ЦСКА СШОР 44 вк 1  7.37 мс Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Калашникова О.Ю.

вк Кузина Екатерина 28.06.91 МСМК Юность Москвы ВК 7  7.64 кмс Кузин В.В.

вк Курунова Ирина 01.04.94 КМС СШОР 24 вк 495  7.94 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 200м
Забеги 25.01 17.20

Финал 25.01 19.15

1 Тарасова Александра 30.06.95 мс ГБУ ЦСП ЛУЧ  24.11  24.03 мс ШпаерАА, Федорива ЛВ, Борисенко ЕМ

2 Граудынь Полина 17.06.98 КМС Ю.М.-Знаменские  24.70  24.56 кмс Граудынь В.В., Палеха  С.Н.

3 Пасичная Кристина 28.01.1995 мс МГФСО  25.03  24.83 кмс Чемерисов Н.Ф.Просвиркина Е.П.

4 Кузнецова Кристина 26.07.95 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ  25.37  25.56 кмс Шпаер АА, Литовченко И

5 Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШ № 82  25.64  25.84 1 Гаврилов Б.П.

6 Резванова Светлана 29.03.95 кмс Ю.М.-Знаменские  25.38 сошла кмс Палеха  С.Н., Ульянов Д.И.

7 Даценко Александра 13.07.99 КМС Ю.М.-Знаменские  25.83 1 Титовы А.А.,Е.А.

8 Маринцева Ирина 28.02.96 кмс СШОР ЦСКА  26.03 1 Филатова М.И.,Е.А.

9 Кузнецова Светлана 06.06.99 КМС МССУОР № 1  26.04 1 Голубенко Ю.И.     Ельникова Е.В.

10 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА  26.10 1 Филатова М.И.,Е.А., Каташов С.Н.

10 Чекан Полина 17.11.1999 кмс СШОР ЦСКА  26.10 1 Гатауллин Р.А.

12 Малышева Анна 25.06.96 кмс ЦСП по л/а-ЦСКА  26.19 1 Филатова М.И.,Е.А.,Иващенко М.Л., Чичеров

13 Окунева Дарья 07.09.95 КМС СШОР 24  26.28 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

14 Зимова Дарья 11.06.97 1 Юность Москвы  26.32 1 Литовченко И.Е. Волобуева Е.В.

15 Зарудная Анастасия 15.12.98 кмс СШОР ЦСКА  26.37 1 Гатауллин Р.А.

16 Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс СШОР ЦСКА  26.39 1 Филатова М.И.,Е.А.,Кувалдина Т.В.

17 Устинова Анна 19.09.96 МС Юность Москвы  26.48 1 Литовченко И.Е. Носов С.

18 Савенкова Валерия 12.05.01 кмс СШ № 82  26.49 1 Худякова Л.О.

19 Толщинова Валерия 06.08.00 1 СШОР 24  26.53 1 Есипова Т.А.

20 Воробьева Кристина 11.02.02 1 СШОР ЦСКА  26.60 1 Филатова М.И.,Е.А.

21 Фролова Екатерина 24.03.97 1 СШ № 82  26.63 1 Акимов М.В.

22 Петухова Алена 15.08.99 1 СШОР-95  26.86 1 Филатова М.В.

23 Сенникова Кристина 21.05.01 1 СШОР ЦСКА  26.95 1 Михеева В.В.

24 Бедрединова Василиса 26.05.99 1 МГФСО  27.23 2 Богатырева Т.М.

25 Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ № 82  27.59 2 Гаврилов Б.П.

26 Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА  27.60 2 Изюмова Е.В.,Филатова М.И.

27 Кузнецова Анастасия 29.07.97 1 СШОР ЦСКА  27.64 2 Филатова М.И.,Е.А.

28 Тотолина Каролина 07.01.96 1 Юность Москвы  27.65 2 Таганская Т.М.

29 Кудрявцева Юлия 02.07.97 кмс СШОР ЦСКА  27.66 2 Михеева В.В.

30 Серова Анастасия 27.09.00 1 СШОР-44  27.68 2 Михайлова Е.В.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение бег 200 м

31 Цыганова Ксения 21.12.97 СШОР 24  27.70 2   Чермошанский И.В.

32 Семенова Марина 21.10.98 1 СШОР ЦСКА  27.78 2 Оськин С.Ю. Бычкова Ю.Е.

33 Ягудина Зарина 09.11.97 1 СШОР ЦСКА  27.85 2 Клычникова Л.В.

34 Марковская Маргарита 01.01.99 1р Ю.М.-Знаменские  27.99 2 Васяткины В.П., А.В.

35 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс СШОР ЦСКА  28.00 2 Филатова М.И.,Е.А.

36 Чистякова Мария 29.08.99 1 СШОР ЦСКА  28.13 2 Аверин В.А.

37 Уланова Елизавета 04.12.96 1 СШ № 82  28.24 2 Худякова Л.О.

38 Резепова Юлия 05.02.1996 1 Ю.М.-Знаменские  28.27 2 Мосины И.В., И.Н.

39 Куратова Екатерина 01.03.98 1р Ю.М.-Знаменские  28.55 2 Лемеш С.И., Л.А.

40 Зейт Мария 09.02.00 2 СШОР ЦСКА  28.57 2 Филатова М.И.,Е.А.

41 Банцерова Ольга 09.12.99 2 СШОР ЦСКА  28.58 2 Михеева В.В.

42 Середина Елизавета 18.06.01 1 СШОР ЦСКА  28.85 3 Михеева В.В.

43 Духович Евгения 17.03.98 СШОР 24  28.90 3   Чермошанский И.В.

44 Кирьянова Ольга 11.07.96 2 ГУЗ  29.04 3 Зайцев А.И.

45 Дроздецкая Екатерина 22.01.98 1 Самбо 70 Черемушки  29.67 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

46 Ермошина Николь 18.12.97 2р Ю.М.-Знаменские  29.79 3 Титовы А.А.,Е.А.

47 Ставцева Валерия 01.12.97 1 Самбо 70 Черемушки  30.03 3 Ширяев И.В.

48 Буланова Валерия 05.07.96 I Москвич  30.41 3 Гуров А.Е.

49 Жаренова Мария 07.06.96 3 МГТУ им. Н. Э. Баумана  32.26 бр Титов А. А.

Глянько Ольга 29.08.97 1 СШОР 24 сошел Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

Хохлова Полина 04.05.02 2р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

Виноградская Ольга 17.08.99 МС МССУОР № 1 ня Васяткины В.П., А.В., Поздеев М.Г.

Лагутина Наталья 07.03.99 1 СШОР 24 ня Кореннов В.А.

Эргюн Эда 13.07.00 2р Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А.,Е.А.

Антонова Анастасия 26.02.98 2 СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Пантилеева Елизавета 14.09.97 1р Ю.М.-Знаменские ня Самойлов Г.В.

Довжикова Яна 05.10.97 1 СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю. Бычкова Ю.Е.

Романова Алина 11.03.99 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ ня Шпаер АА, Федорива ЛВ, Казанцев

Айткулова Виктория 08.03.00 1 Самбо 70 Черемушки ня Степаненко В.А., Краснова Е.И.

Жарикова Валерия 04.11.01 1р Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А.,Е.А.

Ушинская Кристина 24.09.97 кмс СШОР ЦСКА ня Михеева В.В.,Ушинская Е.К.

Тихонова Дарья 15.08.98 КМС Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.,Фролова О.А.

Молчанова Елена 05.01.96 кмс СШОР ЦСКА ня Филатова М.И.,Е.А., Павленко Т.А.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение бег 200 м

Капанадзе Дарья 09.07.1999 1 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Бочарова Виктория 01.02.95 кмс МГФСО ня Голубенко Ю.И.Яковлев Н.Ф.

вк Емельянова Анастасия 17.06.91 мс МГФСО  24.87 кмс Богатырева Т.М.Толстов Е.В.Роганов Б.В.

вк Храмова Валерия 13.08.92 МС Самарская  25.07 кмс Носов С.В., Сагайдак С.В.

вк Лузина Александра 23.03.93 МС СШОР 24  25.65 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

вк Булахова Анастасия 01.08.94 КМС СШОР 24  25.78 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

вк Курунова Ирина 01.04.94 КМС СШОР 24  26.01 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

вк Кабакова Светлана 14.11.92 КМС Ю.М.-Знаменские  26.01 1 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.

вк Зубова Ангелина 31.03.94 МС Саратовская  26.11 1 Носов С.В., Грековы Г.А. и В.В.

вк Халаджан Ася 12.06.92 I ФСГМ  27.01 1 Крошкин Б.Ю.

вк Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ  30.05 3 Зайцев А.И.

вк Кузина Екатерина 28.06.91 МСМК Юность Москвы ня Кузин В.В.

вк Аникиенко Елизавета 30.06.1994 мс МГФСО ня Чемерисов Н.Ф.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 400м
Финал 24.01 18.45

1 Тихонова Дарья 15.08.98 КМС Ю.М.-Знаменские 15  57.05 кмс Васяткины В.П., А.В.,Фролова О.А.

2 Маринцева Ирина 28.02.96 кмс СШОР ЦСКА 57  57.60 кмс Филатова М.И.,Е.А.

3 Горелова Дарья 11.03.95 мс Самбо 70 Черемушки 107  57.88 кмс Гореловы Н.Б.,В.Н.

4 Зимова Дарья 11.06.97 1 Юность Москвы 165  58.00 кмс Литовченко И.Е. Волобуева Е.В.

5 Альмяшева Диана 03.09.97 КМС СШОР 24 12  58.30 1 Фролова Т.С.Лякин С.И.

6 Цыганова Виктория 01.07.97 кмс СШОР ЦСКА 300  58.41 1 Филатова М.И.,Е.А., Каташов С.Н.

7 Захарьящева Виктория 30.01.99 кмс СШОР ЦСКА 94  58.48 1 Филатова М.И.,Е.А.,Кувалдина Т.В.

8 Кузнецова Светлана 06.06.99 КМС МССУОР № 1 77  58.62 1 Голубенко Ю.И.     Ельникова Е.В.

9 Устинова Анна 19.09.96 МС Юность Москвы 54  58.96 1 Литовченко И.Е. Носов С.

10 Толщинова Валерия 06.08.00 1 СШОР 24 90  59.37 1 Есипова Т.А.

11 Воробьева Кристина 11.02.02 1 СШОР ЦСКА 229  59.79 1 Филатова М.И.,Е.А.

12 Сбродова Дарья 28.09.97 кмс СШОР ЦСКА 54  1:00.46 1 Филатова М.И.,Е.А.

13 Петухова Алена 15.08.99 1 СШОР-95 131  1:00.56 1 Филатова М.В.

14 Зейт Мария 09.02.00 2 СШОР ЦСКА 67  1:01.60 1 Филатова М.И.,Е.А.

15 Бедрединова Василиса 26.05.99 1 МГФСО 404  1:01.61 1 Богатырева Т.М.

16 Глянько Ольга 29.08.97 1 СШОР 24 45  1:01.68 1 Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

17 Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА 195  1:02.21 2 Изюмова Е.В.,Филатова М.И.

18 Комарова Александра 12.09.00 1 Ю.М.-Знаменские 105  1:02.54 2 Бирюков В.н., Сабитова А.М.

19 Завязкина Ксения 29.01.99 1 СШОР ЦСКА 65  1:02.87 2 Клычникова Л.В.

20 Чистякова Мария 29.08.99 1 СШОР ЦСКА 15  1:03.72 2 Аверин В.А.

21 Уланова Елизавета 04.12.96 1 СШ № 82 167  1:03.93 2 Худякова Л.О.

22 Семенова Марина 21.10.98 1 СШОР ЦСКА 11  1:04.18 2 Оськин С.Ю. Бычкова Ю.Е.

23 Довжикова Яна 05.10.97 1 СШОР ЦСКА 330  1:04.65 2 Оськин С.Ю. Бычкова Ю.Е.

24 Кирьянова Ольга 11.07.96 2 ГУЗ 8  1:06.12 2 Зайцев А.И.

25 Козенбаева Юлиана 29.08.97 2 СШОР ЦСКА 31  1:06.70 3 Оськин С.Ю.

26 Хохлова Полина 04.05.02 2р Ю.М.-Знаменские 23  1:07.01 3 Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

27 Олецкая Яна 05.07.00 2 171  1:07.57 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.

28 Духович Евгения 17.03.98 СШОР 24 12  1:09.10 3  Чермошанский И.В.

Куратова Екатерина 01.03.98 1р Ю.М.-Знаменские 79 ня Лемеш С.И., Л.А.

Комиссарова Екатерина 17.01.99 1 СШОР 24 99 ня Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

Бочарова Виктория 01.02.95 кмс МГФСО 259 ня Голубенко Ю.И.Яковлев Н.Ф.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

продолжение  бег 400 м

Романова Алина 11.03.99 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ 185 ня Шпаер АА, Федорива ЛВ, Казанцев

Павликова Дарья 08.08.97 кмс СШОР ЦСКА 57 ня Филатова М.И.,Е.А.

Алексеева Мария 04.02.99 2 Ю.М.-Знаменские 132 ня Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

вк Храмова Валерия 13.08.92 МС Самарская вк 135  54.30 мс Носов С.В., Сагайдак С.В.

вк Тхакур Санта 23.04.93 мс МГФСО вк 29  54.96 мс Голубенко Ю.И.

вк Беднова Анастасия 23.05.96 МС Владимирская вк 224  54.99 мс Саков А.П.

вк Аникиенко Елизавета 30.06.1994 мс МГФСО вк 632  55.03 мс Чемерисов Н.Ф.

вк Такунцева Ирина 14.11.90 МС Свердловская Курганская вк 989  55.30 кмс Табабилов Р.Б., Хабарова И.С., Такунцев М.Г.

вк Емельянова Анастасия 17.06.91 мс МГФСО вк 476  55.31 кмс Богатырева Т.М.Толстов Е.В.Роганов Б.В.

вк Булахова Анастасия 01.08.94 КМС СШОР 24 вк 27  55.56 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

вк Котульская Елена 08.08.88 МСМК ЦСП по л/а Д вк  55.89 кмс Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И., Пикулев О.Ю.

вк Зубарева Юлия 13.12.91 кмс МГФСО вк 905  56.67 кмс Богатырева Т.М.

вк Волкова Ксения 12.10.95 МС Санкт-Петербург вк 104  56.85 кмс Волкова И.В., Волков А.В.

вк Немыкина Анастасия 13.05.93 мс МГФСО вк 111  57.12 кмс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.

вк Лузина Александра 23.03.93 МС СШОР 24 вк 19  57.49 кмс Терехова Н.В. Коростелёв А.В.

вк Халаджан Ася 12.06.92 I ФСГМ В/К 3  58.85 1 Крошкин Б.Ю.

вк Попова Екатерина 31.01.89 кмс СШОР ЦСКА в/к 82  59.18 1 Филатова М.И.,Е.А.

вк Гурова Евгения 02.01.87 КМС ФСГМ В/К 53  1:00.38 1 Крошкин Б.Ю.

вк Кудрявцева Екатерина 01.07.86 I ФСГМ В/К 84  1:00.60 1 Крошкин Б.Ю.

вк Сенина Алевтина 28.05.89 змс Ю.М.-Знаменские ВК 555  1:01.11 1 Васяткины В.П., А.В.

вк Быстрицкая Эллина 16.03.94 3 ГУЗ вк 15  1:06.94 3 Зайцев А.И.

вк Микушева Анастасия 06.10.93 мс МГФСО вк 119 ня Голубенко Ю.И. Зайцев А.И.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 800м
Финал 25.01 18.35

1 Сиблани Алиса 28.08.96 кмс СШОР ЦСКА-РЭУ  2:07.18 кмс Михайлова Е.,Аверин В.А.

2 Горелова Дарья 11.03.95 мс Самбо 70 Черемушки  2:11.18 кмс Гореловы Н.Б.,В.Н.

3 Альмяшева Диана 03.09.97 КМС СШОР 24  2:13.03 кмс Фролова Т.С.Лякин С.И.

4 Цох Александра 03.06.96 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ  2:16.01 кмс Куканов ЮС

5 Старченко Виктория 08.03.99 1р Ю.М.-Знаменские  2:17.70 1 Бикуа-Мфантсе Т.С.

6 Качала Елизавета 10.05.00 кмс СШОР ЦСКА  2:18.36 1 Аверин В.А.

7 Пересветова Анна 16.02.97 КМС СШОР 24  2:18.76 1 Фролова Т.С.Лякин С.И.Лебонда Е.О.

8 Чухно Надежда 29.08.95 1р Ю.М.-Знаменские  2:18.85 1 Салов  А.А.

9 Хряпкина Анна 20.07.97 1р Ю.М.-Знаменские  2:21.30 1 Салов  А.А.

10 Коршунова Мария 20.07.00 1 СШОР ЦСКА  2:25.47 1 Аверин В.А.

11 Медведева Анастасия 27.05.01 1 СШОР-95  2:26.24 2 Клычникова Л.В.

12 Алексеева Мария 04.02.99 2 Ю.М.-Знаменские  2:26.70 2 Бирюков В.Н., Сабитова А.М.

13 Караулова Анна 16.08.01 2 СШОР-95  2:26.85 2 Клычникова Л.В, Кукушкин В.Г

14 Щетинюк Анжелика 11.05.99 1 СШОР-95  2:30.58 2 Гончарова Н.Б., Дмитриев А.И.

15 Олецкая Яна 05.07.00 2  2:34.59 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.

Кудрявцева Екатерина 01.07.86 I ФСГМ сошла Крошкин Б.Ю.

Холод Мария 18.03.98 2р Ю.М.-Знаменские сошла Салов А.А.,Биктогирова Н.А.

Слободкина Екатерина 02.02.93 кмс МГУ ня Паращук В.Н.

Казаку Алина 21.12.97 1 СШ № 82 ня Ионов С.В.

Хаман Илайда 16.06.00 2р Ю.М.-Знаменские ня Лиман  В.П.,Логинова Н.С.

вк Котульская Елена 08.08.88 МСМК ЦСП по л/а Д  2:02.61 мс Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И., Пикулев О.Ю.

вк Чинчикеева Альбина 18.02.92 МС ЦСП по л/а  2:04.64 мс Епишины С.Д., Ф.С., Семенов Г.С., Жданов В.Б., Подкопаева Е.И.

вк Аржакова Елена 08.09.1989 МСМК ЦСП по л/а  2:05.03 мс Подкопаева Е.И., Епишины С.Д., Ф.С., Кудрявцев В.Е., Жданов В.Б.

вк Рогозина Светлана 26.12.92 МС ЦСП по л/а- ЮМ  2:05.89 мс Телятников М.М.

вк Немыкина Анастасия 13.05.93 мс МГФСО  2:07.50 кмс Голубенко Ю.И.Головко З.Б.

вк Самигуллина Эльмира 21.10.1992 МС ЦСП по л/а  2:07.78 кмс Плескач-Стыркина С.П., Кириллова М.А., Бусырев А.В.

вк Зубарева Юлия 13.12.1991 кмс МГФСО  2:09.18 кмс Богатырева Т.М.

вк Микушева Анастасия 06.10.93 мс МГФСО  2:12.92 кмс Голубенко Ю.И. Зайцев А.И.

вк Гурова Евгения 02.01.87 КМС ФСГМ  2:21.11 1 Крошкин Б.Ю.

вк Козменко Виктория 08.02.95 КМС ЦСП по л/а МГФСО сошла Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И., Голубенко Ю.И.

вк Чухно Ольга 29.08.95 кмс Ю.М.-Знаменские сошла Салов  А.А.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 1500м
Финал 24.01 18.20

1 Беспалова Екатерина 21.11.97 КМС ЦСП по л/а  4:41.06 1 Осипов С.А., Кругликов Н.И.

2 Пересветова Анна 16.02.97 КМС СШОР 24 11  4:42.93 1 Фролова Т.С.Лякин С.И.Лебонда Е.О.

3 Гусельникова Юлия 13.11.96 1 юм знаменские 34  5:07.87 2 Мосины И.В.И.Н.

4 Максимова Мария 22.08.97 2 99  5:48.55 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.

Цох Александра 03.06.96 кмс ГБУ ЦСП ЛУЧ 30 сошла Куканов ЮС

Казаку Алина 21.12.97 1 СШ № 82 166 ня Ионов С.В.

Смирнова Анастасия 05.16.99 1 СШОР 24 73 ня Коровин Д.А. Захаров Г.А.

вк Коробкина Елена 25.11.1990 МСМК ЦСП по л/а Д вк 4:10.42 мс Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.

вк Чинчикеева Альбина 18.02.92 МС ЦСП по л/а вк 548 4:17.37 мс Епишины С.Д., Ф.С., Семенов Г.С., Жданов В.Б., Подкопаева Е.И.

вк Аржакова Елена 08.09.1989 МСМК ЦСП по л/а вк 531 4:24.51 кмс Подкопаева Е.И., Епишины С.Д., Ф.С., Кудрявцев В.Е., Жданов В.Б.

вк Иванова Виктория 21.11.91 МС ЦСП по л/а вк 4:25.63 кмс Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.

вк Самигуллина Эльмира 21.10.1992 МС ЦСП по л/а вк 684 4:26.37 кмс Плескач-Стыркина С.П., Кириллова М.А., Бусырев А.В.

вк Гурьянова Валерия 28.01.94 1 Московская МЭИ вк 126 4:43.12 1 Волков В.Б., Злобин В.С.

Бег 3000м
Финал 25.01 20.00

1 Беспалова Екатерина 21.11.97 КМС ЦСП по л/а  10:27.86 1 Осипов С.А., Кругликов Н.И.

2 Власова Екатерина 21.01.97 1 Самбо 70 Черемушки  11:28.46 2 Монастырский М.И.

3 Максимова Мария 22.08.97 2 Ю.М.-Знаменские  12:20.64 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.

Коробкина Елена 25.11.1990 МСМК ЦСП по л/а Д ня Епишины С.Д., Ф.С., Подкопаева Е.И.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Бег 60м с\б

Забеги 24.01 16.10

Финал 24.01 17.35

1 Малышева Анна 25.06.96 кмс ЦСП по л/а-ЦСКА 84  8.80  8.70 кмс Филатова М.И.,Е.А.,Иващенко М.Л., Чичеров

2 Юрасова Анна 02.09.98 КМС ЦСП по л/а-ЦСКА 643  9.07  8.98 кмс Решетникова Т.С., Зеленцова Т.П., Сычев А.С.

3 Макеева Дарья 28.09.97 1р Ю.М.-Знаменские 14  9.10  9.00 кмс Павлова Н.В., Павлов В.И.

4 Задворнова Анна 07.14.96 КМС Юность Москвы 320  9.34  9.31 1 Литовченко И.Е. Михайлова Т.М.

5 Топорова Ирина 25.05.98 1 СШОР-44 15  9.54  9.43 1 Алексидзе А.С.,Ракчеев С.А.,Крючкова Т.Г.

6 Петрова Анастасия 25.05.95 1р Ю.М.-Знаменские 427  9.63  9.44 1 Ульянов Д.И., Палеха С.Н.

7 Краснова Анастасия 07.09.98 1 Самбо 70 Черемушки 185  9.86  9.96 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

8 Астанина Мария 14.01.99 1 СШОР 24 3  9.88 спр.вр. 2 Черняева А.А.

9 Бедрединова Василиса 26.05.99 1 МГФСО 404  9.96 2 Богатырева Т.М.

10 Мынкина Виктория 29.09.99 1 Самбо 70 Черемушки 118  10.20 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

11 Черноплекова Екатерина 10.12.97 1 СШОР 24 222  10.86 3 Кореннов В.А.

Кудзина Елена 28.08.99 1р Ю.М.-Знаменские 390 ня Васяткины В.П., А.В.

вк Печенкина Вероника 30.08.97 МС Новосибирская область вк 315 8.57 кмс Печенкин Г.В, Печенкин Е.Г

вк Сафарова Бриллиант 11.04.96 КМС Калужская ВК 322 9.26 1 Литовченко И.Е. Михайлова Т.М.

Спортивная ходьба 5000 м 
Чемпионат Москвы Финал  25.01 16.10

1 Кирилюк Анастасия 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские 141 25:04.19 1 Сиваков Л.В.Полищук Д.В.

2 Щёголева Анастасия 10.04.93 кмс РГУФКСМиТ 16 25:22.20 1 Фролова Т.С., Щёголева Н.П.

3 Шерман Анастасия 06.01.1999 КМС СШОР 24 22 26:28.05 2 Фролова Т.С. Н.А.Симонов Р.Р.

4 Мусилович Анна 2001 1 СШОР 24 15 27:16.20 2 Щёголева Н.П.Фролова Т.С.

5 Воробьёва Наталья 23.03.1998 1 СШОР 24 13 27:40.06 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

6 Воробьёва Елена 23.03.1998 1 СШОР 24 14 28:12.47 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

7 Курбасова Ирина 30.11.00 2 СШОР 24 625 28:42.23 3  Фролов Н.А. , Фролова Т.С., Меркулов О.И.

8 Свиридова Виктория 14.08.99 2 Ю.М.-Знаменские 7 28:58.37 3 Сиваков Л.В.Полищук Д.В.

9 Сливарь Анастасия 18.03.02 1 Ю.М.-Знаменские 536 29:01.67 3 Сиваков Л.В.Полищук Д.В..

10 Гончарова Анна 24.05.01 1 р МССУОР № 1 7 29:16.13 3 Фроловы Н.А., Т.С., Симонов Р.Р.

11 Каминская Мария 12.12.00 2 Ю.М.-Знаменские 129 30:47.01 1ю Сиваков Л.В.Полищук Д.В.

Морозова Юлия 23.03.1999 2 СШОР 24 12 ня Фролов Н.А. Фролова Т.С.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

Спортивная ходьба 5000 м 
Юниорки до 20 лет

Финал  25.01 16.10

1 Кирилюк Анастасия 26.01.04 1 Ю.М.-Знаменские 141 25:04.19 1 Сиваков Л.В.Полищук Д.В.

2 Шерман Анастасия 06.01.1999 КМС СШОР 24 22 26:28.05 2 Фролова Т.С. Н.А.Симонов Р.Р.

3 Мусилович Анна 2001 1 СШОР 24 15 27:16.20 2 Щёголева Н.П.Фролова Т.С.

4 Воробьёва Наталья 23.03.1998 1 СШОР 24 13 27:40.06 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

5 Воробьёва Елена 23.03.1998 1 СШОР 24 14 28:12.47 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.

6 Курбасова Ирина 30.11.00 2 СШОР 24 625 28:42.23 3  Фролов Н.А. , Фролова Т.С., Меркулов О.И.

7 Свиридова Виктория 14.08.99 2 Ю.М.-Знаменские 7 28:58.37 3 Сиваков Л.В.Полищук Д.В.

8 Сливарь Анастасия 18.03.02 1 Ю.М.-Знаменские 536 29:01.67 3 Сиваков Л.В.Полищук Д.В..

9 Гончарова Анна 24.05.01 1 р МССУОР № 1 7 29:16.13 3 Фроловы Н.А., Т.С., Симонов Р.Р.

10 Каминская Мария 12.12.00 2 Ю.М.-Знаменские 129 30:47.01 1ю Сиваков Л.В.Полищук Д.В.

Морозова Юлия 23.03.1999 2 СШОР 24 12 ня Фролов Н.А. Фролова Т.С.

МНОГОБОРЬЕ
Чемпионат Москвы Финал 24.01 16.00-20.30

1 Давыдова Мария 11.07.97 кмс Самбо 70 "Черемушки" 174 3760 кмс Радчич А.А., Давыдовы А.В.,Н.В.

2 Мрыхина Елена 29.01.95 кмс Ю.М.-Знаменские 761 3737 кмс Урмакаев О.С.,Сидоров Н.А.

3 Кузнецова Ольга 04.11.98 1 СШОР-44 258 3331 1 Баштанов А.В.

4 Чулкова Анна 10.07.1998 1 Ю.М.-Знаменские 295 3163 1 Самойлов Г.В.

5 Малиновская Анастасия 31.05.01 1р Ю.М.-Знаменские 839 2796 2 Курбатов  П.П.

6 Иванцова Екатерина 09.04.98 1р Ю.М.-Знаменские 52 2781 2 Капелюшне С.Т.

7 Краснова Анастасия 07.09.98 1 Самбо 70 "Черемушки" 185 2644 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

8 Корноухова Екатерина 11.06.99 1р Ю.М.-Знаменские 529 2626 2 Курбатов  П.П.

9 Сулима Анастасия 14.03.99 2р Ю.М.-Знаменские 33 2230 3 Капелюшне С.Т.

10 Мынкина Виктория 29.09.99 1 Самбо 70 "Черемушки" 118 2025 3 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

11 Цевменко Екатерина 21.11.99 СШОР-44 1461 б\р Баштанов А.В.

Антонова Анастасия 26.02.98 2 СШОР-44 19 ня Баштанов А.В.

Борзова Надежда 16.06.99 2 СШОР-44 10 ня Баштанов А.В.

Малышева Анна 25.06.96 кмс СШОР ЦСКА-ЦСП 84 ня Филатова М.И.,Е.А.,Иващенко М.Л., Чичеров

Ткач Любовь 18.02.1993 МСМК Ю.М.-Знаменские 45 ня Желанов С.В, Чистов С.А., Урмакаев О.С.

Шиянова Татьяна 05.08.1999 2 СШОР 24 1339 ня Кореннов В.А.



Первенство Москвы 

среди юниоров и юниорок до 23 лет.

Чемпионат и Первенство Москвы по многоборьям и спортивной ходьбе
24-25 января 2017 года

ЛФК ЦСКА

МНОГОБОРЬЕ
Юниорки до 23 лет

1 Давыдова Мария 11.07.97 кмс Самбо 70 "Черемушки" 174 3760 кмс Радчич А.А., Давыдовы А.В.,Н.В.

2 Мрыхина Елена 29.01.95 кмс Ю.М.-Знаменские 761 3737 кмс Урмакаев О.С.,Сидоров Н.А.

3 Кузнецова Ольга 04.11.98 1 СШОР-44 258 3331 1 Баштанов А.В.

4 Чулкова Анна 10.07.1998 1 Ю.М.-Знаменские 295 3163 1 Самойлов Г.В.

5 Малиновская Анастасия 31.05.01 1р Ю.М.-Знаменские 839 2796 2 Курбатов  П.П.

6 Иванцова Екатерина 09.04.98 1р Ю.М.-Знаменские 52 2781 2 Капелюшне С.Т.

7 Краснова Анастасия 07.09.98 1 Самбо 70 "Черемушки" 185 2644 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

8 Корноухова Екатерина 11.06.99 1р Ю.М.-Знаменские 529 2626 2 Курбатов  П.П.

9 Сулима Анастасия 14.03.99 2р Ю.М.-Знаменские 33 2230 3 Капелюшне С.Т.

10 Мынкина Виктория 29.09.99 1 Самбо 70 "Черемушки" 118 2025 3 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

11 Цевменко Екатерина 21.11.99 СШОР-44 1461 б\р Баштанов А.В.

Малышева Анна 25.06.96 кмс СШОР ЦСКА-ЦСП 84 ня Филатова М.И.,Е.А.,Иващенко М.Л., Чичеров

МНОГОБОРЬЕ
Юниорки до 20 лет

1 Кузнецова Ольга 04.11.98 1 СШОР-44 258 3331 1 Баштанов А.В.

2 Чулкова Анна 10.07.1998 1 Ю.М.-Знаменские 295 3163 1 Самойлов Г.В.

3 Малиновская Анастасия 31.05.01 1р Ю.М.-Знаменские 839 2796 2 Курбатов  П.П.

4 Иванцова Екатерина 09.04.98 1р Ю.М.-Знаменские 52 2781 2 Капелюшне С.Т.

5 Краснова Анастасия 07.09.98 1 Самбо 70 "Черемушки" 185 2644 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

6 Корноухова Екатерина 11.06.99 1р Ю.М.-Знаменские 529 2626 2 Курбатов  П.П.

7 Сулима Анастасия 14.03.99 2р Ю.М.-Знаменские 33 2230 3 Капелюшне С.Т.

8 Мынкина Виктория 29.09.99 1 Самбо 70 "Черемушки" 118 2025 3 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

9 Цевменко Екатерина 21.11.99 СШОР-44 1461 б\р Баштанов А.В.

Антонова Анастасия 26.02.98 2 СШОР-44 19 ня Баштанов А.В.

Борзова Надежда 16.06.99 2 СШОР-44 10 ня Баштанов А.В.

Малышева Анна 25.06.96 кмс СШОР ЦСКА-ЦСП 84 ня Филатова М.И.,Е.А.,Иващенко М.Л., Чичеров

Шиянова Татьяна 05.08.1999 2 СШОР 24 1339 ня Кореннов В.А.


